
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

当初、畦畔の高さを15cmとして計画してい
たが、地権者との協議の結果、近隣の田と
の整合を図るため畦畔の高さを20cm以上
とする必要が生じ、側壁コンクリートの施工
を行うもの。

8 工期

令和3年10月18日 令和3年10月18日

令和4年2月14日 令和4年2月14日

当初 変更後

施工延長　　　　　　L=63.6m
　角フリューム 300　L=61.5m
　道路用側溝 300C　 L=2.1m

施工延長　　　　　　L=63.6m
　角フリューム 300　L=61.6m
　道路用側溝 300C　 L=2.0m

¥3,858,800 ¥4,631,000

変更契約の内容

石賀水路改修工事

浅口市金光町占見新田　　地内

（有）井上建材

浅口市鴨方町鴨方１１４０－１

一般土木


